

Årsredovisning

för

Cassolette AB

559086-8484

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cassolette AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 27 januari 2023



Mats Schöld

Styrelsen för Cassolette AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 -- 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver direkt eller indirekt restaurangrörelse, cateringverksamhet, konsultverksamhet inom restaurangbranschen, äga och förvalta aktier och andra värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Koncernförhållanden

Bolaget äger 100% av aktierna i Paryr AB.
Med hänvisning till ÅRL 7 kap. 3§ upprättas ingen koncernredovisning, då verksamheten i moderbolaget är ringa.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	932	43	0	600
Resultat efter finansiella poster	835	-357	-76	394
Soliditet (%)	14	5	11	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga interna intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	480 529	-304 142	226 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-304 142	304 142	0
Årets resultat			498 014	498 014
Belopp vid årets utgång	50 000	176 387	498 014	724 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 387
årets vinst	498 014
	674 401
disponeras så att	
í ny räkning överföres	674 401
	674 401

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		932 226	42 925
Summa rörelseintäkter		932 226	42 925
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 250	-1 250
Summa rörelsekostnader		-9 250	-1 250
Rörelseresultat		922 976	41 675
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 672	-98 817
Summa finansiella poster		-87 672	-398 817
Resultat efter finansiella poster		835 304	-357 142
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-208 000	53 000
Summa bokslutsdispositioner		-208 000	53 000
Resultat före skatt		627 304	-304 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 289	0
Årets resultat		498 014	-304 142

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	5 000 000	5 000 000
Fordringar hos koncernföretag	3	1 359 877	1 359 877
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 359 877	6 359 877
Summa anläggningstillgångar		6 359 877	6 359 877
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		75 000	75 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		840 000	42 925
Summa kortfristiga fordringar		915 000	117 925
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 050	48 150
Summa kassa och bank		174 050	48 150
Summa omsättningstillgångar		1 089 050	166 075
SUMMA TILLGÅNGAR		7 448 927	6 525 952

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		176 387	480 529
Årets resultat		498 014	-304 142
Summa fritt eget kapital		674 401	176 387
Summa eget kapital		724 401	226 387
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		361 000	153 000
Summa obeskattade reserver		361 000	153 000
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		3 574 563	3 574 563
Övriga skulder		2 134 160	2 000 000
Summa långfristiga skulder		5 708 723	5 574 563
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		129 290	1
Övriga skulder		525 513	468 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	103 251
Summa kortfristiga skulder		654 803	572 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 448 927	6 525 952

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.
Under året har 840 000 kr (0 kr) varit interna intäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 300 000	5 000 000
Aktieägartillskott	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 300 000	5 300 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	0
Årets nedskrivningar	0	-300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	5 000 000	5 000 000

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 359 877	1 359 877
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 359 877	1 359 877
Utgående redovisat värde	1 359 877	1 359 877

2025020100206

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	3 574 563	3 574 563
	3 574 563	3 574 563

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 13 december 2022



Mats Schöld